ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA – SC
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2018

Página 1 de 5

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA-SC, torna pública
a Homologação do Resultado final do PROCESSO SELETIVO dos Candidatos inscritos e
classificados, conforme relação constante no anexo único deste instrumento, realizado pela
FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL –
FAEPESUL, destinado a selecionar candidatos, para a Contratação por Tempo
Determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, de
acordo com o inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal e da Lei Municipal nº 1.536/2002,
objeto dos Edital 002/2018 de 03 de Setembro de 2018.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Nova Veneza – SC, 07 de novembro de 2018.

ROGÉRIO JOSÉ FRIGO
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA – SC
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2018

Página 2 de 5

ANEXO ÚNICO
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO I
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  131058 LEONEL LUIZ PESSETTI PASETO
002  129536 LAURA VITORETI PRUDENCIO DE VARGAS MACHADO
003  129507 VITOR HUGO ANSELMO DE MATTIA
004  128953 DEBORA SCARPARI RIBEIRO
005  129524 LIDIA CECCONI MOTTA
006  131001 LUIZ GUILHERME VALVERDE DA SILVA
007  131098 SAMARA BORGES VELHO DE ALMEIDA
008  129488 MARIA AQUELINE DONDOSSOLA GHISLERI
009  130778 RUTE LAURENTINO MARTINEZ
010  130764 DENISE BENEDET PESSETTI
011  131162 MARIANE PREIS UGIONI
012  131154 TAINARA MORO
013  131170 SIMONE CORAL GHISLANDI
014  129370 CAMILA STER MACARINI

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - BAIRRO BORTOLOTTO
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  131070 LILIAN MONDARDO SACHET
002  129983 MARIA APARECIDA GHISLERI RISSI
003  131117 ANGELA MARIA FERRAZ ROMANHA
004  129326 GISELE VAMERLATTI COSTA TRIPODI
005  131056 ROSANA TOMASI PANCIERA
006  131151 MARCIA ELIETE RODRIGUES BORGES
007  129390 SUZANA TRENTO TROMBIM
008  131163 NILCIMARE MACHADO DE SOUZA
009  131100 LETICIA GHISLERI SPRICIGO
010  131131 NARA ALEXANDRINA RISSI TROMBIN

Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - CENTRO
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  131102 GIOVANA MORELLI BROGNI
002  131089 LETICIA GHISLANDI SANTOS
003  129871 MARISTELA PAZETTO CONSTANTINO
004  131081 CASSIANE VERGINIA DA CONCEICAO
005  131069 VIVIANE PINTO DOS SANTOS
006  131120 DENISE NUERNBERG
007  129393 MARIANE JOSE
008  129520 RENATA JOAO GOULARTE MARCELLINO
009  129498 LEDIJANE BONGIOLO ANTUNES
010  129495 ANDREZA ROMAO BONGIOLO
011  129448 ANA PAULA DELAYTTI
012  129566 NICOLI GHISLERI DOS SANTOS
013  129301 RAQUEL SILVANA MACHADO NUNES
014  129550 JAQUELINE SILVA DOS SANTOS

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA – SC
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2018

Página 3 de 5

015  130756 CHAINA MACHADO IGNACIO
016  129565 SONARA AMBONI MONDARDO
017  131152 JULIANE DE SILVESTRO NAZARI

Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS I
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  128957 MARLETI DONDOSSOLA PASETTO
002  131165 ELIZIANE VIEIRA
003  130754 EDILTON RODRIGUES DA LUZ
004  131094 JOELMA DIAS COELHO
005  129949 NADIRCE MONDARDO CIVIDINI
006  129572 ANTONIO VALDIR KUQUERTT
007  131099 JANETE VIOLA MORO
008  129929 JACILDA MICHELS PIZZOLO
009  130751 FRANCIELI STECKERT BATISTA
010  129386 JULIANA CESCONETO MACHADO

Cargo: AUXILIAR EM SAUDE BUCAL
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  131134 ANA CLAUDIA ROCHA FENALLI
002  129350 LAURA BROGNI VAMERLATI
003  129224 ELOISA FORMIGONI BROVEDAN
004  131107 HELOISA FERNANDES DA SILVA
005  131097 CLENIRA PIRES DA SILVA
006  129891 STEFANI ALESSIO DA SILVA

Cargo: MEDICO CLINICO GERAL
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  131067 ADRIANO RABELLO SERAFIM
002  129491 MARCO AURELIO PRAIA PORTO
003  130922 IGOR PAULO DA SILVA ABREU
004  129519 NATHALIA MILANEZ SUZIGAN
005  131135 GUSTAVO SANGIOGO DA SILVA
006  129456 LUIZA GONCALVES MARTINS
007  129874 GABRIELA AGUIAR SILVA

Cargo: MEDICO ESF
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  129538 SILVIA MACHADO DE SOUTO GOULART
002  131050 MATHEUS MILANEZ ANDRAUS
003  129924 CAROLINE RODRIGUES TEIXEIRA
004  131093 MELISSA ERN BENEDET
005  131132 LUCAS BITTENCOURT FERNANDES
006  130995 LAIS CRISTINE KRASNIAK
007  131133 GABRIEL SILVA DE SOUZA
008  131035 HELOISA SILVA ABEL
009  131141 JOAO VICTOR ZAVELINSKE GUMY
010  129861 STEFANI ZILLI MAFALDA
011  129457 LAURA FREITAS DE FAVERI

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA – SC
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2018

Página 4 de 5

012  131130 PAULO MEDEIROS CARVALHO
013  129427 LEANDRO DE MORAES GARBOSSA
014  129414 RAPHAEL VILLATORE DIAS
015  130074 GUILHERME ROHDEN SCHLICKMANN
016  131168 JESSICA BARCELLOS CASAGRANDE JUKOSKI
017  131155 GIULIA MILANESI BROGNI
018  129805 NICOLE ZOMER MACHADO
019  129401 MARINA SCUSSEL
020  130003 MARIANA COELHO ARNT
021  131118 LUIZA CROZETA FELDMANN
022  131129 RENATA KESTERING SANTI
023  130331 NICOLY DE SOUZA JACQUES
024  131150 VIVIANE DE ALENCAR ARRAIS DURAN

Cargo: MEDICO VETERINARIO
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  131005 CLEIMAR MONDARDO SAVIO
002  129228 PAULA HORACIO CESAR
003  129454 ROBSON JOSE CESCONETO
004  129362 ALICE REGINA RANK
005  130477 MARIANA PAGANI VIEIRA PAES
006  129637 LUIZA NETTO GHISLANDI
007  131012 JANINE SCHELEMBERG GAMBA
008  129662 GIOVANNA TRICHEZ
009  131063 JAIANE LAZZARETTI
010  131085 JOELMA SILVEIRA
011  129229 ANDRESSA QUEIROZ LEMUNIE
012  130685 CAINA HOBOLD
013  129315 LUAN DA SILVA BACK
014  131124 HIGOR MEURER SCHMOELLER
015  131092 MARINA CASAGRANDE ZANETTE
016  129883 MARINA PARISSI ACCIOLY

Cargo: MOTORISTA I
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  130971 JOAO VICTOR CASSETTARI POETA
002  129399 JOSE SALVADOR DIAS JUNIOR
003  131018 RENI DA CUNHA RONCUNI
004  129642 ISOLETE MARIA MACHADO BORGES
005  129762 DIEGO PADILHA BORGES
006  129546 CELIO ROBERTO BATISTA
007  131104 DIEGO FONTANELLA JOSINO
008  129373 ARIEL CORAL GUIDARINI
009  129935 ARCIDE VITALI
010  131039 HUGO EVER LAURENTINO MARTINEZ
011  129806 BRUNEI DE SOUZA DE FAVERI
012  129610 JOSE SERGIO ALVES
013  129655 PEDRO DONIZETE ARTISMO
014  129496 GERALDO LUIZ COELHO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA – SC
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2018

Página 5 de 5

015  131046 ITALO AUGUSTO SAVIO
016  131096 URIEL CORAL GUIDARINI

Cargo: NUTRICIONISTA - NASF
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  131128 NATALIA ZANONI FURLAN
002  131006 PATRICIA GOMES WESSLER
003  131161 STEFANNY RONCHI SPILLERE
004  130876 EDNARA SAVIO CAETANO
005  129400 ANGELA CRISTINA ROSSA COURINOS
006  129630 LAURA GAVA MILANEZ
007  129557 JAYNE FERNANDA DA SILVEIRA
008  129922 JESSICA COLOMBO SPILLERE

Cargo: TECNICO DE ENFERMAGEM - ESF
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
001  130766 PATRICIA GHELLERE SPRISIGO LOCATELLI
002  130964 ISMAEL DIAS
003  131045 LUCIANE DANIEL FERNANDES
004  131166 SARITA DE COSTA MOTTA
005  129685 TAMIRES FONTANELLA ALVES
006  129381 GISELE SINCLAIR SERAFIM
007  129973 ALCENIR ALEXANDRE LECA
008  129330 TATIANA VITALLI DUMINELLI FORMIGONI